asimismo, los datos 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 2.283,706.71 (DOS MILLONES 
OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 
representa un 0.57% de diferencia contra el presupu

Incluye la informacidn. documentos y requisitos sol 
importe de su propuesta planteamientos tecnicos y p 
economicos solicitados son acordes con los precios vi; 
proposiciones. por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 2,284,207.69 (DOS MILLONES DOSCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 69/100 M. N.) sin I.VA. incluido. Io que 
representa un 0.59% de diferencia contra el presupuesto base. •nxn-APARflWWO®
RELACI6N DE PORCENTAJES CONTRA EL PRESUPUESTO

IMPORTE DE LA 
PROPUESTA SIN 

I.V.A.

Presenta una propuesta con un importe de: $ 2,155,148.63 (DOS MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 63/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. 
Io que representa un -5.09% de diferencia contra el presupuesto base.

:oV

RESULTADO DEL ANALISIS COMPARATIVO Y CUALITATIVO:V.

LICITANTES

a
T

$ 2,284,207.69$ 2,1ft$2,155,148.63 0

RESOLUTIVO:

en de

w

TERCERO.